2.合同价款由甲方分期支付给乙方。具体支付方式和时间如下：

自合同生效且甲方收到乙方开具的合法有效发票后之日起10个工作日内向乙方支付

合同总金额的50%，计人民币：伍拾贰万陆任零玖拾伍元整（小写金额：￥526095.00元）；

乙方完成加工服务项目过半后，甲方再向乙方支付合同总金额的25%，计人民币：贰拾

陆万叁任零肆拾柒元伍角整（小写金额：￥263047.50元；全部服务工作完成并经甲方验

收合格后，乙方向甲方提交工作量清单及实际最终结算金额，经甲方确认无误后，双方进

行费用结算，甲方支付项目余款，即人民币：_贰拾陆万叁仟零肆拾柒元伍角_（小写金额：

￥263047.50元。满足上述合同约定支付条件的，甲方应自收到乙方开具发票后10个工作

日内将资金支付到乙方账户。如甲方遇到财政国库支付受限，支付期限顺延，不承担违约

责任，但要及时通知乙方，待障碍消除后，立即恢复支付。

3.若2026年12月20日前乙方无法按合同完成工作内容，甲方本项目的预算会按要

求上缴财政，甲方将无法按照本合同约定向乙方付款以及进行结算，届时造成的损失甲方

不予承担。

4.甲方每次付款前，乙方应向甲方出具合法有效的北京市增值税发票，否则甲方可以

暂停付款，直至乙方提供合法有效的北京市增值税发票，且不承担任何责任。